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ir.; Kfnh gbi: Cdc hAng s6n xu6t, nhd cung cdp tqiViQt Nam.
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Tfur,g tdm Y t6 Nam S6ch c6 nhu cAu tii5p nhAn b6o giSd6 c6 cin cti tham

kh6o, xdy dlmg gi6 g6ithAu, ldm co so t6 chric lya chgn nhd thAu cho g6i thAu: Mua
sim hp t6ng c6ng nghe th6ng tin triiSn ktai hd so bQnh 6n cliQn tri ctra Trung tam Y t6
Nam SSch v6i nQi dung cg thti sau:

I. Thdng tin cfra don vi y6u ciu b6o gi6

1. Dcrl'r vi y6u c0u b5o gi6: Trung tem Y tti Nam S6ch, TP Hei Phdng.

2. Th6ng tin li6n hQ cira ngudi chiu tr6ch nhiQm titip nhQn bilo giil:

- H9 vd t6n: Nguy6n Thdnh NghiQp

- Chric v.u: chuy6n vi6n phdng T6,Chric - Hanh Chinh

- EiQn thopi 1i6n hQ: 0985870984

- Dia chi email: nghiepnt8 4@gma-il.com

3. Cdchthric ti6p nhan b6o gi6: Ban pdf c6 cht ky vd <t6ng d6u cua ngudi dpi

di6n theo ph6p luflt cua dcrn vi cing ban m6m (word, excel) vd ban h6 so tdi liQu c6

1i6n quan.

- Bin gi6y G6ng d5u): Grii vd Nguy6n Thdnh NghiQp phdng fO Cnric Hdnh

Chinh Trung tam Y t6 Nam S6ch; r:

- Eia chi: St5 345, TrAn Phri, xd Nam S6ch, TP Hai Phdng; SO eien thopi:

0985870984

- File mAm: gili vdo email: nghiepntS4@gmail.com

).025 ddnngey 301 Ll 12025.

C6cb6ogi6nhandugcsauthdidi6mn6utr6nsEkh6ngdugcxemx6t.

5. Thdi hpn c6 hiQu lgc cria b6o gi6: Ttii thi6u 90 ngdy fC tu ngey 3OlLll2O25.

II. NOi dung y6u ciu b6o gi6
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1. Danh mUc.

TT Danh mgc
M6 te y6u cAu vd tinh nlng, th6ng sii Ly thugt vlr

cic th6ng tin li6n quan vA ky thu$t
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BQ luu diQn

1/ B0 Luu DiQn UPS:,
. C6ng su6t: IoKVA/loKW
. rhi6t kti dpng Rack
. C6ng nghQ Online
. HQ sO c6ng sudt PF 1.0

. DiQn 6p ngudn vdo:208l22\l23\l240Yac (110-286Vac)

. DiQn 6p nguiin ra:208122012301240Yac+ lYo

. Tdn s0: 50160 * O.lo/oHz (W tlQng nhQn)

.Dang s6ng: S6ng sine chuAn

. c6ng ttSt noi: RST2ruSB

. DiQn 6p 6c quy: +120Vdc

. Kich thu6c(w*D*H): 440*670* 130 (mm)
2lTrtdvlgbinh Ac Quy
. ThiCt k0: D4ng Rack;
. C6 srlc chtra2} binh 12V9AH
. Gi6 da bao g6m Ddy, Cos vd CB
"31 Ac quy l2V9AH
. Lopi 6c quy: Binh kh6 kin khi
. DiC.n 6pDC:.12Y
. TuOi thA thiet k6: 3 - 5 nim
4/ Rail Kit - Thanh truqt g6n tt Rack cho UPS

B0 1

2 B6ng chira ch6y

B6ng chira chrly
r6ng kh6i lusng khging (g): 8700
t<h6i luqng tinh (g):'6000

$n xult ldm viQc: 1.2-1.45 MPa
Ap xu6t TN vo binh (rAea; 3 MPa
Thdi gian phun (gi6y): > 7s
Pham vi nhiQt d0 SD ( itQ C): -5-60oC"
NhiQt <IQ hopt tl$ng ddu phun: >68 dO C
Hpn srl dgng: 5 n6m
Ti6u chuAn 6p dung: TC\rN ]2314-l:2018

c6i aJ
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HQ th6ng c6t lgc

:6'

Thi6t bi cit lgc s6t Sii dung c6ng nghQ mdi SG vd TD, 3

Pha,
Ddng tii63Npha, \

EiQn 6p 2201380 -24}l4rsY,
Cudng d0 tan s6t 130kA/pha L-N vd 130kA N-E,
C6 ddn b6o tinh tryng'ldm viQc cria thi6t bi.
- Cat set scr c6p (tdng 01, b6o vQ L-N vdN-PE): Sr? dgng
c6ng nghQ ph6,ne t1iQn qua khe h0 (Spark Gap).
- Cit set thtr cilp (tdng 03, b6o vQ L-N): S,i dUng c6ng nghQ
TD (Transient Discriminating technology) t16 phdn biQt qu6
6p do s6t hay do diQn [u6i tdn s6 c6ng nghiQp 50/60H2 vi
chimg nhOn CE
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- D4t chudn:lEC 61643-11 Class I, Class II.
ANSI/IEEE C62.41.2-2002 Cat A, Cat B, Cat C.
ANSI/IEEE C62.41.2--2002 Scenario II, Exposure 3,
100kA 8/20ps, 1OkA 10/350rrs.
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Thiet bi chuy6n
machL2

- COng giao ti6p cd tllnh: 24x101fi0/1000BASE-T ports,
supporting PoE/PoQli 4 x LGE|2.SGE SFP ports
- TOc d0 chuy6n g6i - 51 Mpps
- Dung luqng chuy6nm4ch > 68 Gbps
- Flash Memory > 64 MB
- SDRAM > 512 MB
- Datapacket buffer > 512 KB
- 56 luqng"cling Poe/PoE+: <24
- Ti6u chudn PoE: IEEE802.3at; IEEE802.3af
- Hg oq PoE: C6ng su6t PoE tOi ttrieu 370W
- SO luqng WANs t6i Aa > 4094
- H6 trg Link aggregation: LACP (IEEE 802.3ad)
- H6 trg Spanning troe: STP, RSTP, MSTP
- ACL vd QoS:. H6 trg Standard ACL, Extend ACL vi ACL Redirection
. H6 trg quAn \f ngh€n: RR, SP, WRR, DRR, WFQ,
SP+1ryPP, SP+DRR, VE SP+WFQ
. H5 trg 8 hang tlgi r,ru tiOn tr6n 1 giao diQn.
- Bio mft
. H5 trg RADIUS vd TACACS+
. Hd trg Port-based and MAC-based 802.lx authentication
. Hd trg Web authentication
, HTTPS
, SSHv1, SSHv2 ,

,IGMP Yl,Yz snooping

,IP Source Guard
. H6 trg Chinh s6ch b6o vQ CPU (CPP) vd Chinh s6ch bio
vQ nOn ting m4ng (NEPP)
- Dich vg IP: :'. H5 trg DHCP snooping
. DHCP Server, DHCP Client, DHCP Relay
- DQ tin cQy: H6 trg giao thric LLDP
- Quan lf:. H6 trg: CLI (telne(console), syslog/debug, Web, MACC
public cloud
. H6 trs CWMP (TR-069)
- H5 trq 802.3a2 EEE'(Energy Efficient Ethemet)

c6i 5

5
DAy crlp mAng
CAT6 UTP

DAy c6p m?ng Cat6 AMP UTP,
Chi6u ddi: 305m
Loai d6y: AMP Category 6 UTP Cable,4-paft,23AWG

CuQn 15

6
Mring ghen 60
mmx40mm M6ng nhua ludn ddy tliQn c6 ndp 60x40mm cai 60

7
M6ng ghen 16
mmx14mm MSng nhya ludn day {iQn c6 n6p 16x14mm c6i 1s8
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O cdm m?ng
LAN (6 n6i +
mat dti)

6 cam m?ng LAN 1ci5ng RJ45 CAT6
B0 100

9 Hat mane Ri45 DAu mane RJ45 UTP Cat6 Trii a
J

10 Tri mane 6U Tt mang 6U D600 c6i 6

11

566cam:O6danan!:ch6u
Miu sic: V6 6 cdm miu den, 6 c6m miu xanh, d6, vdng,
n6u....
Cdng su6t t6i tla: 22OOW

Chi6u ddi: 3m

c5i 6

t2 Ti m1ng 42U
Tfl 19" 42U, l.000mmD x 600mmW x 2.035mmH. Cta
lu6i tru6c dcrn & cfa sau 2 cdnh.2 quat c6i 1

t3 HQp OTB 24FO
Vo hQp ODF Outdoor bing nhga 24FO (Bao g6m phu kien
treo tudns/treo c6t neodi trdi)

cti 2

t4 C6p quang
24FO

C6p quang lu6n 6ng 24 sgi
Ki6u soi quang: Single-mode.
Sd lucrns l6i quans: 24 core.

m 230

15

I

C6p 8fo
C6p quang lu6n 6ng 8 sgi
Ki6u sgi quang: Single-mode.
Sd luone l6i quane: 8 core

m 1s0

t6
HQp ODF gin
rack ci5 dlnh
24FO

HQp ODF gin rack cO ilinh 24FO SC/UPC (Bao g6m 24
Adapter SC/UPC, 24 6ngco nhiQt, k{ray n6i quang, 24 ddy
n6i quans don m6t SC/UPC ddi 1.5m. phi 0.9mm)

cei 2

17 SFP 1G

TOc dQ truy6n dir liQu: 1.25Gbps.
ChuAn sgi quang: MultiMode.
Cdng k6t n6i quang: LC Duplex
Bu6c s6ng thu ph6t Tx/Rx: 850nm
Khoing c6ch truy6n dfr liQu: 550M

cti 10

18

HQp ODF gin
rack ci5 dinh 12

FO

HQp ODF gin rack c6 einfr l2FO SCruPC (Bao g6m 12

Adapter SC/UPC, 12 6ngco nhi0t, khay n6i quang, Q dlry
ntii quang dcrn m6t SC/UPC ddi 1.5m, phi 0.9mm)

c6i a
J

t9 Ddy nhiy quang

D6y nhiy quang don m6t, Ddi 5M
Dulng kinh vo ngodi 3.0mm, Duplex
DAu ktit n6i scrupc vi SC/upc
Ki6u sqi quans Sinele-Mode9ll25wm

sqi 10

20 Converter quang

CONVERT QUANG 2 soi quang
T6c dQ: 10/100/1000Mbps
C6ng quang: SC/Duplex
Bu6c s6ng: l3lOnm
Khoing c6ch truyAn: 20KM

Chit5c 10

21

SFP lG
(Module quang
sFP 1.25G)

TOc d0 truy6n dir liQu: l.25Gbps.
ChuAn sqi quang: MultiMode.
C6ng k€t n6i quang: LC Duplex
Bu6c s6ng thu ph6t Tx,4Rx: 850nm
Khodng cdch truydn dfi'li€u: 550M

c6i 10

22
D0y c6p mAng
CAT6 UTP

D61c6p m?ng Cat6 AMP UTP,
Chi6u ddi: 305m :"
Loei ddy: AMP Category 6 UTP Cable, 4-Pair,23AWG

CuQn 5
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23 WIFI

BQ ph6t Wifi treo h6n ho4c gin tuong (WIFI 6).
- ChuAn Wi-Fi: IEEE 802.1lax (Wi-Fi 6), tuong thich

ngugc 802.1 la/bl glnl ac

- C6u hinh radio vd MIMO: . I radio 2.4 GHz,2 spatial
streams, 2x2:2MU-MIMO

. I radio 5 GHz,2 spatial
streams, 2x2:2 MU-MIMO
- T6c ttQ t6t trqp t6i da (2.4 GHz+ 5 GHz): Kh6ng nho
hon2.976 Mbps
- Ang-ten : Ang-ten ghn sEn trong m6y (built-in
omnidirectional antennas), dQ lqi t6i thi6u 5 dBi b ct2
bdng t6n 2.4 GHzvd 5 GHz
- C0ng nghQ diAu ctr6 gOZ.t lax: H6 trq dAy dt 1024-QAM
- C6ng nghQ truy cflp nhiOu ngudi dirng: H5 trg OFDMA
(theo chudn 802.1 lax)
- H5 trg Bluetooth: Tich hqp Bluetooth 5.1 hoflc cao hon
- COng Ethernet downlink: > 1 cdng 10/100/1000Base-T
RJ45, h6 trq PoE chuAn IEEE 802.3af
- COng uplink: t c6ng combo 2.5GBase-T RJ45 / SFP (c6
th6 dirng module SFP I Gbps), cdng ndy chia s6 logic v6i
c6ng I Gbps downlink
- COng console: I c6ng RI45 console (serial)
- 36 nguoi ding <l6ng,thdi t6i datr6n m6i AP: > 256
- S6 thi6t bi khuytin 6ghiho4t tlQng il6ng thdi trOn m6i Ap:
>120
- SO BSSID tOi ea hdtro: > 32
- Quan ly vd b6o mftngudi dtng:
. H6 trg An SSID
. M5i SSID c6u hinh <10c lQp ch6 dQ x6c thyc, m6 h6a, giln
VLAN
. H6 trg c6ng nghQ nh{n d4ng thi0t bi th6ng minh ttr xa
(RrPr)
. CAn bAng tai th6ng minh dpa tr6n sti ngudi ding ho{c luu
luqng , i

- Gi6i h4n ki5t n5i vA,b6ng th6ng:
. Gi6i hAn sO STA theo SSID
. Gi6i h4n sO STA theo radio
. Gi6i h4n bdng th6ng theo STA/SSID/AP
- Roaming: Hd trg ropming Layer 2 vdLayer 3 kh6ng gidn
doan 1
- Bio mflt ndng cao: H5 trq CPP (CPU Protect Policy) vi
NFPP $.{etyork loundation Protection Policy)
- Chuy6n aOi ctr6 ilQ hoat tlQng linh ho4t:
. Khi d ctrti e6 Fit AP c6 th6 chuy6n sang chti dQ Fat qua
Wireless Controller:
. Khi 6 cn6 eq Fat c6 th6 chuy6n sang Fit qua console ho{c
Telnet
. H6 trg quin lj tQp trung qua Cloud cria chinh h6ng
- Giao thric quin lfr H6 trg SNMP vllv2clv3

cii 24
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- Ti6u chuAn an todn-vd EMC: D4tit nhAt cdc ti6u chuAn:

tEC 62368-1, EN 62368-t, EN 55032, EN 55035, EN 301

489-t & -17

- Xudt xri: Hdng chinh hdng, c6 gi6y riy quy6n ph6n ph6i
hoac gi6y chimg nhfln <t6i t6c cria hdng tpi ViQt Nam cdn
hi6u luc tai thdi di6m d6ne thdu

24
ThiOt bi chuyOn
machLZ

- C6ng giao tiisp c6 dinh: 24xl0ll00/1000BASE-T ports,

supporting PoE/PoE+; 4 x LGEIZ.SGE SFP ports
- T6c tlQ chuy6n g6i 2 5l Mpps
- Dung lugng chuyAnm4ch > 68 Gbps
- Flash Memory > 64 MB
- SDRAM > 512 MB
-Datapacket buffer > 512 KB
- Sd luqng cdng Poe/P oE+: <24
- Ti6u chuAn PoE: IEEE802.3at; IEEE802.3af
- H5 trg PoE: C6ng sudt PoE tOi ttri6u 370w
- 56 luqng VLANs,t6'i da> 4094
- H5 trg Link aggregation: LACP (IEEE 802.3ad)
- H5 trq Spanning tree: STP, RSTP, MSTP
- ACL vd QoS:. H6 trg Standard ACL, Extend ACL vd ACL Redirection
. H6 trg quin l;i ngh6n: RR, SP, WRR, DRR, WFQ,
SP+WRR, SP+DRR,^VE SP+WFQ
. H6 trg 8 hdng tlgi uu ti6n tr6n 1 giao diQn.

- Bio m4t r

. H6 trg RADIUS vd TACACS+

. H6 trg Port-based and MAC-based 802.lx authentication

. H5 trg Web authentication
, HTTPS
, SSHv1, SSHv2

,IGMP Yl,Yz snooping

, [P Source Guard
. H6 trg Chinh s5ch,b6o v0 CPU (CPP) vd Ch(nh s6ch b6o
vQ n6n tang mpng (I.WPP)

. H5 trg DHCP snooping

. DHCP Server, DHCP Client, DHCP Relay
- DQ tin cQy: Hd trg giao thrlc LLDP
- Quan lf:. Hd trg: CLI (telnet/rconsole), syslog/debug, Web, MACC
public cloud
. H5 trs CWMP (TR-069)

: X0 trq 802.3azEEE1 (Energy Efficient Ethernet)

Ctli 5

25 Hat mane Ri45 Edu mang RJ45 UTP Cat6 Tfi 1

26
NhAn c6ng l6p
ddt. vdt tu phu G6i 1

27
Mdn hinh hi6n
thi(sO xtip hdng)

+ Mdn hinh Kich thudc: 32inch
- Dg nhgn gi6i: t6i thi6u Full HD 1920 x 1080
- Tdn sO qu6t: 60Hz

B0 ll
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- Thdi gian phan hdi: 4ms
- DQ s6ng: 250 nits.
- Ti l0 tuong phan: 30O0:l
- Tich hqp loa: lOW ,

+ C6p chuyiSn aOi VCa sang HDMI
+ Cfup chuy6n AOi VCe to HDMI+ VGA
+ Ddy FIDMI (Chi6u ddi c6p 15M)
+ Gi6 treo mdn hinh LCD
+ DAv di6n"

28
diQn tt

Min hinh hi6n th!: QLED
kich thu6c 65"
Dp nhpn giii:4K (3,840 x2,160)
Tdn sd qudt: 50Hz
Ddu ra 6m thanh (RMS):20W
rtit n6i: lx HDMI, lx USB, lx Ethernet (LAN), Wi-Fi
(Wi-Fi 5), Bluetooth(s.3)

c6i 1

29
Gi6 treb tivi kh6
l6n

Gi6 treo tivi
- Dugc tfri6t t<ti cho.TV min hinh phEng 40 - 80 inch
- G6c Xoay: 180 d0 kh6ng xoay dugc g6c 90 ilQ
- G6c nghi6ng: 3 <1$

- Ti0u chuAn VESA:200x200mm <lrin 400x600
- Thenh phAn c6u Tpo: S6t son tinh diQn
- Trgng luqng gi6: 5,8kg
- Tii trons cta si6: 45.5ks

c6i I

30
Kios ti6p cl6n vd
tra cfu th6ng tin

Mdn hinh hiOn th!: ?i.5'* PCAP Touch Display & 50K
hours
Th6ng sO chip: Intel Core i3-12100 @3.3GHz(Turbo up
4.3 GHz,12MB Cache), 8GB DDR4 RAM, l28GB M2
PCIe SSD, Winl I IOT Enterprise OS License; Gigabit
LAN 10/100/1000, OPOS, External Power Supply
M6y scan m5 vpch: FM6080
Mdy in mE v4ch: TP-200
LED Bar t

2 x 3W Speaker

B0 I

31 M6y tfnh bang

HQ tli6u hdnh: Android 15

Chip xri lf (CPU): Fxynos 1580 8 nh6n
Kich thu6c man hinh:;10.9 inch
RAM: 8GB :

B0 nhd trong: l28GB
Wi-F i : 802.1 I a/b I gkil ac I ax 2.4GHz+ 5 GHz
Mang di ttQng: 5G
Dung luqmg pin: 8000mAh

c6i 7

)Z
M6y dgc md
vpch

Cdm bi6n hinh anh: CMOS
Chi6u sring: White LED
Trucrng qu6t: horizontal40o ; vertical 30o
C6m bitin hinh 6nh: 1280 x 800 pixels

cai 4
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Bluetooth 5.0

JJ
Thi6t biky tliQn
tf

Thi6t b!l6y m0u v0n tay
- Cim bi6n: Quang hOc thti he mdi
- Giao titip: USB 2.0 /,3.0
- DQ phdn gi6i: 500 dpi
- TOc d6 nhdn dans: < I siay

cei 8

34
Mdn hinh hd trq

to6n

Mdn hinh thanh to6n:,23,8 inch
Lopi t6m nAn: IPS Technology
DQ ph6n gitti:1920 x 1080
Lopi dQ ph6n gi6i: FHD (Full HD)
Tj lQ tuong phin tinh: 1,300:1
DQ s6ng: 250 cd/m'z(typ)
T! lQ l&ung hinh: 16:9
r6t n6i: VGA, 3.5mm Audio, HDMI

c6i J

35 BQ m6y tinh

HQ <1i6u hanh: Windows 11 Home bdn quy6n
Vi xl} llf: Intel@ CorerM i5-14500 Processor 2.6GHz
(24lvB Cache, up to 5.0GHz, 14 cores, 20 Threads)
Chipset: Intel@ 8T60Chipset, ddng bQ thu<mg hiQu

BO nh6 RAM: BO nhd RAM l6GB, c6 khd ndng ndng c6p
RAM l6n d6n l28cB
6 cimg: 6 ctmg 5l2qB M.22280NVMerM PCIe@ 4.0
SSD
C6 kha ndng ndng c6p t6i da 1 x 3.5" HDD + I x2.5' HDD,
up to 3TB 7200 rpm;ZxM.2 SSD, up to 2TB PCIe@ 4.0
SSD
E6 hga: O6 hqa Intel@ UHD Graphics 770
Audio:High Definition 7.1 Channel Audio
C6 c6ng nghQ khrl6n khi hgp tryc tuytin
C6c t(nh nlng AI (y6rl cdu RAM l6G vd kh6ng cAn ttSt nOi
internet eC Uao mQt dfi liQu):
+ Chay php itA vd phi6n dlch ngo4i ngCr tr€n mdn hinh
+ Ghi ch6p ilAy dri vi t6m tfuttAi cuQc hgp
+ H6 trg nhfln diQn vi tl4t t6n nhiAu giqng n6i khdc nhau
+ H6 trg hiQn d6u md b6n quyAn khi chia s6 mdn hinh
- Phg kiQn kdm ban phfm, chuQt
- Man hinh 23.8

c6i 89

36
BAn quyAn phAn

m6m diQt virus

Hd trg ci Windows vl UacOS
H6 trg Web Security, Web Control lCategory-based URL
Blocking, Application Control, Deep Learning Malware
Detection, Anti-Malware File Scanning, Automated
Malware Removal, Synchronized Security Heartbeat, Live
Discover, SQL Query- Library, Deep Learning Malware
Analysis tt :i

G6i 22
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2. Diaili6m cung cap,lgp dat TriLg tOm Y tti Nam S6ch, SO :+S Trdn phri,

xd Nam S6ch, Thanh pfrO Uai Phdng.
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3.Doq gi5 n6u trong B5o cilo cria C6ng ty ld mric giSbindd bao g6m toan bQ

cdc lopi thu6, phi, lQ phi, chi phi vQn chuytin vd c6c chi phi cdn thi6t d6 cung img

thi6t bi i16n Trung tdm Y tti Nam S6ch. '

4. YCu c6u h6 so b6o giSphiibao g6m dAy dir cilc tiri liQu sau:

- GiSy ddng ky kinh doanh, tdi liQu chimg minh dir diOu kiQn kinh doanh trang

thi6t bi y tC. SO dipn thoai, email ctra d4i diQn don vib6o gi6.

- Catalogue iua chinh hdng (bin Titing Anh vd Ti6ng Vie|
- MO til ddy du c6u hinh, tinh ning, th6ng rO t y thupt cua thi6t bi vd c6c tdi

liQu khfc 1i6n quan co d6u x6c nhfln cua nhd sin xuAt ho{c nhd phdn ptr5i cfrintr thirc.

Trung tdm Y t6 Nam S6ch, TP Hei Phdng kinh dA nghi C5c h6ng s6n xu6t, nhd

cung 
"up 

tqiViQt Nam quan tdm.l. li{! -
'l

I

Noi nhQn:
- Nhu tr6n;
- Luu: VT.

Trffn Thi Thanh


